
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00SKA1S

Vaše
značka:

Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12 27240/2023 ODO/Ba
P12 21049/2023 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova.eva@praha12.cz
30.05.2023

Dle rozdělovni u

Opatření obecné povahy

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUš

DOŠLO
DNE: - 1 -G6- 2023

!Č--*MC-P L'b P"de)eno Počet lisiů/pfílůh
^ ^-

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění
p. p., vyhlášky 6. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění p. p., kterou se vydává Statut hl. m. Prahy a podle
ustanovení § 171- § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění p. p., na základě posouzení
žádosti doručené dne 29. 05.2023

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. a vyhlášky 6. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích Hvězdonická, Nad šejdrem,
U libušské sokolovny a Zahrádecká v Praze 4 - Libuši, spočívající v umístění přechodného dopravního
značení dle přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, v termínu od 01.06.2023
do 09.06.2023, za níže uvedených podmínek pro jeho realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 140 21 Praha 4, pod 6. j. : KRPA-147618-1/ČJ-2023-OOOODŽ ze dne 26. 04. 2023,
vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu MČ Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat veřejný
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

d) Dopravní značení 6. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 lil, e-mail: podatelna@prahal2.cz, URL: www.prahal2.cz, D3 DS: ktcbbxd

Bankovm spojení: Česká spořitelna, a. s" c. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



C. j. P12 27240/2023 ODO/Ba

Toto stanovení souvisí s rozhodnutím o povolení zvláštního užívání komunikace a uzavírky komunikace
Hvězdonická vydané odborem dopravy ÚMČ Praha 12 pod č. j. : P12 27239/2023 ODÓ/Ba, přičemž
platnost končí spolu s platností rozhodnutí, a to včetně případného navazujícího rozhodnutí o prodloužení
termínu povolení.

Odůvodnění:

Správnímu orgánu byla dne 29. 05.2023 doručena žádost paní Radany Rulf Šafránková, IČO: 61844918,
bytem Alšova 801/18, Říčany, o vydání povolení výkopových prací a stanovení dopravních podmínek na
komunikaci Hvězdonická v Praze 4 - Libuši v termínu 01 .06. 2023 - 09. 06.2023 v souvislosti s realizací
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemek par. č. 816/2 v k. u. Libuě. Žádost byla ve smyslu § 77
odst. 2 zákona 6. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
ve znění p. p. projednána s příslušným dotčeným orgánem a výsledná situace přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích je ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a
o změnách některých zákonů, ve znění p. p. nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni
vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy Úřadu
Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný
prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Příloha: situace DIO -2 listy

Rozdělovník:
Úřední deska Úřadu MČ Praha 12 po dobu 1 5dnů
Úřední deska Úřadu MČ Praha-Libuě po dobu 1 Sánu
Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/18, 250 01 Říčany, ID DS: 9im9pme
Zemní práce Bedřich Rieger, Okrouhlo 2, 254 01 Jílové u Prahy, ID DS: kgia4qn

Na vědomí:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DS: rkiai5y
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, ID DS: ktdeucu

evidence odboru 058
VyyeStehůáRS; . \^> .

Sejmuto dna.; ^l. l(. / ÚftADMĚSTSK^^1
'J^Á>^U^.4

Stránka 2 z 2



IfM
"UiW
iianii

WCWM mm

.̂
!"!_. ~<

"<, - . .->
nutiti>>

NUi-IVtWU

WKiniiM
zoaianjisiNAWdoa

IZUKd^S'ewd^í '>^-^S
("<B1j! ..". _ ~ íx>

8W60|OjgB>>>|- "1>-Kli'M> .IISU .BUIIT<
VWIWÍ

isp3-3-0iaeoent!g
^qn-BMBy pp|Uopz}AH'|n

d AB ea .

/^

ť... ^,. y. t ^SitW^fkfí

'".<1"11!!SI
OIC

^ssn^ifi^

ť/ZSZ
a

^->... ^>\tí^AOi. ;!, ;,LSq ^

ISIIc

7§

 

'-n-Qi
^. U/)i^

>/;

lwcfWisfWW!\'f

°*"°"->.Sl
OB

BM^At i,^
oic

^
?9Z 'itae-^-

94?<?4

Viiaaa HvziiAtCenoiiosgiissnann
WUVAOBW

^

a

0^'̂

r̂^~
.COfa. ItlSI

OlC

'^
'^

2/6

^,
\<b

A oTojí5s?)is?nan >n3uo sow
WUVAOg^l



ÚŘ.4R MÍ;S~'?KF ;" KAIfA 12

r>'.

ti tesla B? .. , J<F<
-1.3 . !D t* C. XX

w^\ vr'^- etf^ ^?F.

^ahS;c>i"n f*r>-

^M

hrana mezi "chodníkem"
a vozovkou bez našlapu
(obytná zóna)

3xsti>ajid
podéhé stání

l ŘEŽÍM
ÍKÍW>>d) C

. ' f; Dh
^A^Í .. ; ' '/ ., ; . ^. w ^

,
/10 ^^Í;"'^, ^^ NÁPOJOVÁ NOVOSTfWBA?^ Ct. ^C-iPr.i

"''. ''''' ̂ .y^'' RODINNÉHODOMU .. ;:t " 30,1
(PANlVlOróFRANKOVÁ -'

8)M

.

! Pr'. U2iJTF KORI'W'

30, 00

A- IP10a-|t . 3'

vy:^. Z-ř-

00 "
a*; LU

vodovodní přípojka
<
kanalizační připojila

hrana mea "diodnfkem"
a wzotkou bel nášlapu
(obytná zóna)

SxajBvajlcl
pod n

81 " ^,

5.00

t '"^-1S-00^ Á^i
te

I ulHvézdonktó __ ^ -Is^Qlt,
;S -..>, / -ni+ l <U2 SCO

1-0]

ul. Hvézdonteká

. W

Oť

'. 11;. i>f .'3011 sta"

/ nuii

C ^

.s

II

.g

-u

§

5,3

>^746/010
]°i0t>

l- 27.50

BIO
Šik (vpravo) ft3

':"ODÍIPOUÍU1(: KUhilDOR'

m

S 5

ZABOŘ 2.4 x 6.3-15, 12 m;
kaiuK>íni*vodoro<lnl pftxjka

Din
^B)

"g ui. HvsSaa

010
2;-pi)obvo!ii. ;abim- l Sr
P< S^ Iř/pu ..

i ^

.
DOPRAVNI.ŘEÍIM

ob ézůna ZOkmfhod

7f,^"^^ KŘIŽOVATKA
HVÉZDONICKÁ x NAD ŠEJDREM1 50 ir-

.^
/'1W

;StlbtF'-*mc>' t
. .^adée.orer1 *-f^é?,i<]!i-K-T \

cP
u*^fBN^13/1 g

r- --s^
1^- - cb

úl. Hvizdonická

!P10b'

a

."..^P^Hv^do

Sotih!.-"né r -o'.'"- o ".

010
>PWe

h.

'b

DIO
r-':6.

81

ranámcn i em

a >azovl(ou bez niilapu i
(obylnizóna)

Sxtlivajlci
putólné stíní

DETAIL BORU a

~~íd<<Wk-((>aiba)

v' íi v
v

.r \

-"" -, 15, 00

(ashtl

y

.

/§... 11.56
tam*;aMitíil

g,
.^'"it:<- . (0

< 3.

::';- '\

ijazd
/

s

^-^4
,sle>\fi

fr^
Wtí

na iza n a vo ovo n p poj a,
úl. Hvězdonická Praha - Libuš

Situace DIO-1.část

. CO . choilnlli-fdtalba)

sen

§ neovtóCsWl)
rg u

QOl

D

010

ISDblRrmoi
.

Naii Sejdrsr l.lví/donichá"

1\?

^
aM

PA 817n0, 816/1, 81M. 81B5. 8150. l Meteorologická 83/18
8isff gLibuS

3^cďaS8q g14200P^ha4

nwmw 4SI

"153/3

^

LŘE21M
liifflmud) C

ul. Hvézdonttá

-(- ' o" a> ul. HróT
.dut +rt

4,30

^°
DOPRAVNÍ STUDIE CZ OATUN

PEŠKOVA WCT ÍTOESPD
PRAHA;. 182011 N6SIWO
IČO: Mi 2i> 42 FORMÁT

-a

s

CIO
'"Ca ..li

7S
Cfí
IPlOb

ao

06.09^022

mo

1:250

1>A3

2.1


